
                                                                         

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Mikroregion Sokolov - východ a MAS Sokolovsko o.p.s. 

Vás zvou na: 

Workshop u příležitosti ukončení projektu SHIFT-X a seznámení 

s výsledky činností MAS Sokolovsko za období 2007-2013 a jejími 

plány do budoucna, 

který se bude konat dne 3.12.2014 od 9:00 

 

V Multifunkčním centru Březová  

(Komenského 250, Březová u Sokolova) 

Program: 

8.45 – 9.00  Registrace 

9:00 – 9:10  Úvodní slovo 

   Miroslav Bouda, starosta města Březová 

9:10 – 9:30 Ohlédnutí za projektem SHIFT-X (stručné představení, co vše se událo, 

seznámení s výstupy, průběhem projektu, spolupráce s partnery, jeho 

zhodnocení, EU Strategie) a co bude následovat po jeho ukončení 

   Ing. Miroslav Makovička, Mikroregion Sokolov-východ 

9:30 – 10:00 Představení konceptu regionální značky „Original product of 

Sokolovsko“ a soutěže „Tradiční výrobek roku“ 

   Bc. Dagmar Hůrková, koordinátor značky  

10:00 – 10:15  Katalog tradičních regionálních produktů  

   Ing. Zdeňka Brožová, Mikroregion Sokolov-východ 

10:15 – 10:45 Informace o Dohodě o spolupráci infocenter a dalších subjektů 

působících v cestovním ruchu  

& 

Prezentace Předinvestičního plánu zprovoznění inovačního 

návštěvnického centra Sokolovska 

Ing. Eva Slámová, MAS Sokolovsko 

10:45 – 11:00  Přestávka na kávu



11:00 – 11:20 Prezentace Změna image Sokolovska v kontextu průmyslového 

dědictví  

Ing. Zdeňka Brožová, Mikroregion Sokolov-východ  

11:20 – 11:45 Hornické muzeum Krásno, důl Jeroným jako cíle průmyslového 

cestovního ruchu 

Ing. Michael Rund, Muzeum Sokolov 

11:45 – 12:05   Představení knihy Industriální topografie Karlovarského kraje 

Ing. Svatopluk Zídek, Kolegium pro technické památky ČKAIT & ČSSI  

12:05 – 12:45   Seznámení s výsledky činností MAS Sokolovsko období 2007-2013  

   & 

 MAS v období 2014-2020, Strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje pro území MAS Sokolovsko 2014-2020 

Ing. Ivana Jágriková, MAS Sokolovsko 

12:45 – 13:00  Diskuze 

13.00 – 13.45  Oběd  (na místě) 

13.45 – 16.00 Exkurze: (každý účastník si vybere 1 exkurzi – rozvoz bude organizován 

autobusy, návrat k Multifunkčnímu centru Březová) 

1) Momentive Speciality chemicals a.s. (chemička v Sokolově)  

- kapacita max. 20 osob 

2) OI Manufacturing Czech Republic (sklárna v Novém Sedle) 

- kapacita max. 15 osob, vstup pouze v dlouhých kalhotách  

 

   
 

Poznámka:  

- Parkování je možné přímo před areálem Multifunkčního centra či na postranním 

parkovišti.  

- Během dne bude možné zakoupení knihy Industriální topografie Karlovarského kraje 

a dalších zajímavých publikací věnujících se průmyslovému dědictví. 

- Kontaktní osoba celé akce: Ing. Zdeňka Brožová, brozova@sokolov-vychod.cz, 

775 372 830 

 

mailto:brozova@sokolov-vychod.cz

